様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

能代市教育委員会　様

能代市学習用モバイルルーター貸与申請書

学習用モバイルルーターの貸与を受けたいので、能代市学習用モバイルルーターの貸与に関する要綱第５条第１項の規定により、申請します。
	保護者
	ふりがな

	氏　名

	住　所
	〒

	連絡先

	児童
生徒
	氏　名
	在 籍 校
	学 年・組
	生 年 月 日

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	学校
	年　　組

	同意事項

	□家庭にインターネット接続環境が整備されていないこと。
　（上記に☑を入れられない特別な理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□貸出機器を、他人に転貸（また貸し）しないこと。
□貸出機器は精密機械のため、乱暴な扱いをせず丁寧・適正に取扱うこと。
□貸出機器について、万が一、水漏れ等による故障、破損、紛失、盗難等の事由が生じた場合は、速やかに学校に申し出ること。また、故障と判断しても、勝手に修理等を行わないこと。
□通常の使用における故障以外で、故意又は過失により貸出機器を破損、紛失及び盗難させた場合は、弁済すること。
□貸与後は通信契約を必ず行うこと。

※この申請書の個人情報は、ルーターの貸与手続き以外には利用いたしません。

※担当課処理欄
	受付
	審査結果
	不可の理由
	審査者

	可　・不可

[bookmark: _GoBack]